Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет  Наумовского сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

с.Наумовка

                               27.10.2014  № 73

       21-е собрание 3-го созыва

О   внесении      изменений   в   Решение   СоветаНаумовского сельского поселения  от  25.07.2014  №  68 «О  принятии Положения  «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

Рассмотрев заключение комитета по государственно – правовым вопросам Администрации Томской области от 11.08.2014 № 26-1114, на основании статьи 36 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
 Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета Наумовского сельского поселения от  25.07.2014  №  68 «О  принятии Положения  «Об оплате труда муниципальных служащих  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»:
       - п. 7 Положения изложить в новой редакции:

       «Классные чины муниципальных служащих в Томской области, порядок их присвоения, сохранения при переводе муниципальных служащих на иные должности муниципальной службы и при увольнении с муниципальной службы устанавливаются в соответствии с Законом от 15.03.2013 № 36-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих в Томской области»

Размер оклада за классный чин муниципальному служащему устанавливается в соответствии с присвоенным ему классным чином:

	Наименование группы должностей муниципальной службы
	Наименование классного чина муниципальной службы Томской области
	Размер оклада за классный чин

(рублей в месяц)

	1-й класс
	2-й класс
	3-й класс

	Старшая
	Референт муниципальной  службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	1442
	1202
	1121

	Младшая
	Секретарь муниципальной   службы в Томской области 1, 2 или 3 класса
	962
	882
	722

Решение о присвоении муниципальному служащему классного чина и установлении размера оклада за классный чин оформляется распоряжением (приказом) представителя нанимателя (работодателя)».

         - п. 17 Положения изложить в следующей редакции:
«Решение о выплате премии оформляется распоряжением (приказом) представителя нанимателя (работодателя)».
    2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, и опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).
              3. Решение вступает в силу с 01.01.2014 г.
Глава поселения                                                                                                         В.В. Орлов
PAGE
1